PROVINCIA DE BUENOS AIRES 

Excelencia:  

Con sincera gratitud he recibido su atenta carta del 6 de junio y el generoso 

segundo envío correspondiente a la Colecta por Tierra Santa, por la suma de 

$695.600 (seiscientos noventa y cinco mil seiscientos pesos).  

Deseo expresarle, en nombre de la Custodia de Tierra Santa, mi más 

profundo agradecimiento por este renovado gesto de comunión y solidaridad, que 

se suma al significativo aporte inicial de $1.000.000 (un millón de pesos). Es 

verdaderamente edificante ver cómo la Diócesis Castrense anima con tanto empeño